Conselho Regional de Fonoaudiologia – 3ª Região
Curitiba: Rua XV de novembro 266 conj. 71 – Centro - Curitiba – Paraná – CEP 80020-310

www.crefono3.org.br e-mail: crefono3@crefono3.org.br - Telefones 041 3016-8792/3016-8951
Florianópolis: Rua Álvaro de Carvalho 267 sala 401 – Centro - Florianópolis/SC – Tel.: 48 3028-8792

Londrina: Rua Brasil 1014 sala 1203 – Centro - Londrina/Pr Tel.: 43 3323-0080

TERMO DE POSSE DA 26ª DIRETORIA DO

CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA – 3ª REGIÃO

Ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e um foram empossados na forma do

Regimento Interno artigo 10º, parágrafo 3º, os seguintes membros da 26ª Diretoria do Conselho

Regional de Fonoaudiologia 3ª Região, eleitos para o mandato de 01 de abril de 2021 à 01 de

Abril de 2022, cuja eleição ocorreu em 26 de março de 2021: Celso Luiz Gonçalves dos Santos

Junior - Presidente, Jaqueline Maria Oliani Ijuim - Vice Presidente, Ana Cláudia Miguel Ferigotti -

Diretora Secretária e Solange Coletti Schnekenberg - Diretora Tesoureira. E tendo sido

cumpridas todas as formalidades legais e regimentais, a Diretoria eleita e empossada assina o

presente termo, e eu, Conselheiro Wilson Luiz Pereira, nomeado “Secretário Ad Hoc”, lavrei o

presente termo de posse que segue assinado por mim e pelos membros da Diretoria.********

 Wilson Luiz Pereira

Fonoaudiólogo CRFa 3 - 5144
SECRETÁRIO AD HOC

Celso Luiz Gonçalves dos Santos Junior
Fonoaudiólogo CRFa 3 - 9103

PRESIDENTE

Jaqueline Maria Oliani Ijuim
Fonoaudióloga CRFa 3 – 4662-2

VICE-PRESIDENTE

Ana Cláudia Miguel Ferigotti
Fonoaudióloga CRFa 3 - 2117

DIRETORA SECRETÁRIA

Solange Coletti Schnekenberg
Fonoaudióloga CRFa 3 - 4081

DIRETOR TESOUREIRO

Assinado eletronicamente

Assinado eletronicamente

Assinado eletronicamente

Assinado eletronicamente

Assinado eletronicamente